Niederrhein 2019/20

Oberliga mJB

Haaner TV

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 14.09.2019 18:30 8015 TUuSEM Essen Il Haaner TV 30:29
So.22.09.2019 14:30 3431 Haaner TV TV Borken 26:39
So.29.09.2019 15:00 3431 Haaner TV HSG Neuss/Dusseldorf 27:38
Sa. 05.10.2019 19:00 3361 HSG Bergische Panther Haaner TV 30:29
So. 03.11.2019 13:30 3431 Haaner TV DJK Winfried Huttrop 32:41
So. 10.11.2019 10:30 3419 HSV Solinge...th 76 e.V. Haaner TV 34:19
So.01.12.2019 10:45 3432 h/v Haaner TV TV Korschenbroich 19:38
Sa. 07.12.2019 13:30 3421 Bergischer HC Il Haaner TV 52:8
So.15.12.2019 13:15 3431 Haaner TV SSG Wuppert... Wuppertal 29:29
So.19.01.2020 11:30 3431 Haaner TV TuSEM Essen Il 41:24
So. 26.01.2020 16:30 5042 TV Borken Haaner TV NG

So. 02.02.2020 12:45 1040 HSG Neuss/Dusseldorf Haaner TV 31:21
Sa. 15.02.2020 17:00 8004 DJK Winfried Huttrop Haaner TV 35:27
So. 01.03.2020 14:15 3431 Haaner TV HSV Solinge...th 76 e.V. 27:47
Mi. 04.03.2020 19:00 3432 v Haaner TV HSG Bergische Panther 26:26
Sa. 07.03.2020 16:30 7033 TV Korschenbroich Haaner TV 44:22
Termin 14:45 3432 h/u Haaner TV Bergischer HC Il

offen

Sa. 21.03.2020 17:15 2023 SSG Wuppert... Wuppertal
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Haaner TV

Hallenverzeichnis

01022

01035

01037

01041

01042

04031

05004

05014

08017

11029

12014

Hilgen.Max-Siebold-Halle
Schulstrasse 22, 51399 Burscheid
SG.Kannenhof

Wupperstrasse 126, 42651 Solingen
SG.Sporthalle Wittkulle alt
Wittkuller Strasse, 42719 Solingen
Haan.Adlerstrasse

Adlerstrasse 3, 42781 Haan
Haan.Walder Strasse

Walder Strasse 15, 42781 Haan
Hammfeld

Anton-Kux-Str. 1, 41460 Neuss
Nord-Ost-Gymnasium
Katzenbruchstr. 79, 45141 Essen

Margarethenhdhe
Lirmannwald 1d, 45149 Essen

Waldsporthalle

Am Sportplatz 11a, 41352 Korschenbroich
Sporthalle Mergelsberg

Parkstr., 46325 Borken

Gathe Wuppertal
Gathe 2, 42107 Wuppertal

X

Handball
Nordrhein

\
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Haaner TV Handball
Nordrhein

L4

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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